
Paf går in i samarbete med ”La Liga”
Spelbolaget Paf har skrivit ett sponsoravtal med världens främsta fotbollsliga, LFP, som i folkmun kallas för La Liga.
Genom samarbetet får Paf möjligheten att erbjuda sina kunder unika upplevelser samt närhet till ligans alla fans.

Det åländska spelbolaget Paf har sedan en tid tillbaka licens i Spanien. Det sponsoravtal med LFP som
undertecknades tidigare i veckan ger Paf möjlighet att nå ut till en bredare allmänhet än tidigare.

- Vi är otroligt glada över att kunna liera oss med världens främsta fotbollsliga och få möjligheten att erbjuda
våra kunder unika upplevelser och produkter tillsammans med La Liga. Som relativt nya aktörer på
marknaden ger samarbetet oss också en större legitimitet hos det spanska folket, säger Pafs vd Anders
Ingves.

Avtalet, som sträcker sig över säsongen 2012/2013, ger Paf möjlighet att kommunicera med alla som följer
La Liga, exempelvis i sociala medier, och ordna aktiviteter under Pafs och La Ligas gemensamma flagg.

- Vi uppskattar att LFP har valt oss som partner. Paf är ett evenemangsorienterat bolag och jag är
imponerad av LFP:s aktiviteter tillsammans med sina sponsorer, säger Anders Ingves.
- Jag har en stark tro på att samarbetet kommer att stärka den tillväxt som tagit bra fart för Paf i Spanien.

Francisco Roca, LFP's vd:
- Vi är mycket glada att Paf har valt att ingå ett avtal med LFP, eftersom vi till stora delar står på samma
värdegrund. För Paf blir samarbetet en möjlighet att erbjuda sina spanska kunder extra värde och unika
upplevelser.

Foto (från vänster till höger): Pafs vd Anders Ingves, LFP:s vd Francisco Roca och Pafs Spanien-chef
Albin Tiusanen.

För mer information kontakta:
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Anders Sims, PR-chef Paf
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Fakta om Paf:

Paf (Play among friends) grundades på Åland 1966 med  uppdraget att skapa en vinst att dela ut till goda ändamål. Det uppdraget är fortfarande Pafs
främsta anledning att finnas till. I dag är Paf.com en internationell speloperatör med hundratals spel på internet. Paf bedriver också en omfattande fysisk
spelverksamhet med omkring 1 300 spelautomater och 40 spelbord ombord på fartyg på Östersjön och i Paf Casino på Åland. Paf erbjuder spel i en säker
och socialt ansvarsfull miljö och strävar alltid efter att ge kunderna glädje och underhållning bland vänner.

Under 2011 hade Paf-koncernen en omsättning på € 96,3 miljoner och gjorde en vinst på € 21,5 miljoner. Bidraget till goda ändamål var € 10,5 miljoner. Paf-
koncernen har över 300 anställda placerade i Mariehamn, Helsingfors, Stockholm, Tallinn och Madrid.

Fakta om La Liga:

Liga Nacional de Fútbol Profesional (LFP), mera känt som La Liga, är den högsta professionella divisionen i spansk fotboll. Ligan består av 20 lag och
sedan 50-talet har den dominerats av Real Madrid och Barcelona. Real Madrid har vinnit ligan 32 gånger och Barcelona 21 gånger.

La Liga rankas för närvarande som den bästa fotbollsligan i världen och sett till antalet åskådare är den an av de mest populära sportligorna i världen.


